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27568

80528089
80528025

5280-00-89
5280-00-25

 
 

lichtgrau / dunkelgrau
lichtgrau / rot

(B)291 x (T)352 x (H)292 mm
(B)291 x (T)352 x (H)292 mm

5 Schubladen
  

80528028
80528035

5280-00-28
5280-00-35

 
 

lichtgrau / bordeaux
lichtgrau / blau

(B)286 x (T)357 x (H)291 mm
(B)291 x (T)352 x (H)292 mm

5 Schubladen
  

Schubladenbox Post-Set

Zubehör: BeschriftungsschildchenSchubladenbox Post-Set, schwarz

Schubladenbox Post-Set, lichtgrau / schwarzSchubladenbox Post-Set, lichtgrau / rotSchubladenbox Post-Set, lichtgrau / dunkelgrau

Schubladenbox Post-Set, lichtgrau / bordeauxSchubladenbox Post-Set, lichtgrau / blau Schubladenbox Post-Set, lichtgrau / rot

Schubladenbox  Post-Set
• für Format DIN A4 
• aus Polystyrol 
• Schubladen mit Auszugsstopp 
• automatischer Schubladeneinzug für ordentlich geschlossene Schubladen 
• große auswechselbare Beschrifungsschildchen 
• Griffloch im Schubladenboden für einfache Entnahme des Schriftguts 
• rutschfeste und möbelschonende Gummifüße 
• Maße Schublade: (B)250 x (T)325 x (H)47 mm 
Zubehör: Beschriftungsschildchen: Inhalt: 5 Plastik-Abdeckschildchen und 10 Papierbeschriftungsschildchen

Anwendungsbeispiele:
- zum Aufbewahren und Sammeln von Formularen, Prospekten, Briefpapier oder Vordrucken

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer
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27568

805261005261-00-00 weiß  Zubehör: Abdeckschildchen, neu

80528095
80529395

5280-00-95
5293-00-95

 
 

lichtgrau / schwarz
schwarz

(B)291 x (T)352 x (H)292 mm
(B)291 x (T)352 x (H)292 mm

5 Schubladen
  

 

Produkt Ausführung Maße Farbe VE Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


